
ZARZĄDZENIE NR 265/23 
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Mszana Dolna nr 242/23 
z dnia 27 września 2023 r. o podaniu do publicznej wiadomości 

ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 0007, 
Mszana Górna gmina Mszana Dolna oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka ewid. nr 3258 

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.344 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z póżn. zm. )Wójt Gminy Mszana Dolna zarządza, co następuje: 

§ 1. Punkt 3 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 242/23 Wójta Gminy Mszana 
Dolna z dnia 27 września 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium na konto nr 
64 8808 0006 0010 0000 1690 0036 w Banku Spółdzielczym w Mszanie 
Dolnej. Na dowodzie wpłaty – przelewu należy podać ,,przetarg – działka 
ewid. nr 3258 obręb Mszana Górna’’. Wadium należy wpłacić w taki 
sposób aby w dniu 9 listopada 2023 r. znajdowało się na rachunku 
bankowym Urzędu Gminy Mszana Dolna.Dowód wniesienia wadium przez 
uczestnika przetargu podlega przedłożeniu na żądanie komisji przetargowej 
przed otwarciem przetargu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 242/23 Wójta Gminy Mszana Dolna 
z dnia 27 września 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 17.10.2023 r. 

  
 

Wójt Gminy Mszana Dolna  
Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5152ED-E92A-41B4-B682-851D7CE1F5E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 265/23 WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


